
CLASSIFICADOS
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OPORTUNIDADE
C a s a  R $ 3 2 0 m i l
VCoralina 3d/1st 99733-
3996 Residem

889673

P V A 2d $ 225 Ac Financ
F: 3237-6196

889653

PQ VIADUTO
2 casas comercial ou
r e s idenc ia l ,  rua  de
luxo apens r$ 285 mil
f: 3206-3270

889688

Pque União 275mil 3ds,
edícula, 3gars, terr 220m2.
Ac. inanc. 98119-4677
Cr. 117.224.

889662

Residência  Nova -
(Bauru XVI -  Nova
Esperança), 3 dorm -
su i te  -  garagem 02
ve i cu lo s  -  92  mt s ²
c o n s t r ,  2 0 0  m t s ²
terreno, R$ 335 mil,
F: (14)99103.0944

324015

Residência próx upa
Bela Vista $175.000
F:99784-6535

323992

Sobrado, 2 gar., sala,
coz. ampla, área servi-
ço, lavabo, 2 suítes,
Bela Vista. 99736-7055

324042

Spazio Verde térrea 420m²
de terr. , c/ 240m² const.
3 s t e s ,  c o n d .  m a i s
valorizado de Bauru.
A k i  Te m  I m ó v e i s
C r e c i  2 3 9 4 3 - J
F. (14) 99786-3901

889626

TAVANO
b o a  c o n s t r u ç ã o ,
precisa  de  pequena
reforma área de lazer,
200m2 const f:  3206-
3270

889690

TEMOS CLIENTE
para locação de casas e
aptos de 3dorms de até
R$3mil F: 981124242

889678

TERRA NOVA
repaginada, ótimo a-
cabamento, , 143m2,
cons f: 3206-3270

889691

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

V Lobos 1.700mil 3 suítes
a/e pisc ino acabamento
98119-4677 Cr. 117.224.

889661

V. SOUTO
as melhores opções em
www.residem.com.br
códigos 6135, 7575
Acessem e coniram!

889684

VILLA LOBOS
Nova, térrea,terreno525m² 
c/ 250m² const., 3stes,
A k i  Te m  I m ó v e i s
C r e c i  2 3 . 9 4 3  J
F. (14) 99786-3901

889623

VILLAGGIO 3
$2.8M diferenciada!
amplo  l aze r  4dorm
ideal para quem busca
u m  p r o j e t o  ú n i c o !
F: 98112 4242 Residem

889680

Tem imóvel Fechado?
Vamos vender?  Ligue
Residem 21067181

889685

TEMOS CLIENTE
para compra de aptos 1
e 2 dorms prox nações
c/elevador!F:981124242

889677

ESTORIL
T.1000m² ampla área
c o n s t .  p r o x .  D o n a
Baunilha local  top!
$2.2M F:981124242

889676

$  1 3 5  Á g u a s  d o
Sobrado II 2d, 1vg.
F:99127-9836

324021

$ 225 Astúrias 2d a.alto
Sol manhã. 99127-9836

324020

$ 370 Ed Jutaí Solimões
2d/ 1st,alto, sol manhã
Fino acab. 99127-9836

324019

$ 530 mil Byblos show
4 dor 4 gar px Praça Paz
F. 99772-4046

324074

65mil ac.carro/ inanc.
A p t o  p r ó x  M . D o t a
Va z i o ,  2  q u a r t o s ,
1.andar 99172-9015

323996

Ap. Ininity, dir. prop.
F: 14 99601-4166

323924

AX IMÓVEIS
Ed. City Towers I, 96m²,
3 dormt  s /  1  su i te ,
varanda gourmet envid.
R $  1 . 1 0 0 . 0 0 0 , 0 0 .
Analisa permuta. F:14-
3313-9810/ 99634-9190.

889665

AX IMÓVEIS
Elara, 77m², andar alto,
sol da manhã, comp em
a r m  e  a r ,  v a r a n d a
gourmet, 2 vgs e lazer.
F:14-3313-9810/ 99651-
7882.

889632

AX IMÓVEIS
Portal do Sol- Apto c/ 3
dormt s/ 1 suite, sacada
e 1 vaga cob. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

889663

Belluno 1°andar 2d
Vista p/ jd. 99712-0038

324072

Campo Bel lo  novo
financiamento caixa
F:99661-5232

323988

COBERTURA
Apto com 313m², ótimo
acabamento, 4 dorms, 3
vagas, aceita permuta.
F: 31045677/ 981259000

887759

Costa do Sol - $ 450 mil
reais - Oport. 149m², 3dor
1 suíte, living, varanda,
2 vgs. 14 99186 1414

889650

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

323284

Edif. Mondrian 8º and.
3stes 125m² compl. AE
A k i  Te m  I m ó v e i s
C r e c i  2 3 9 4 3 - J
F. (14) 99786-3901

889625

EXCLUSIVIDADE
Próx Bauru Shopping
c / v a r a n d a  g o u r m e t
2 d / 1 s t  c / a r m s + a r
F: 99733-3996 Residem

889672

FLORENÇA
4 dorms. (3 suítes), 3
vagas ,  a cabamen to
impecável, 1 por andar.
E x c l u s i v o  H 2  -  F :
31045677 /981259000

888443

Ilha de Capri 210mil
1dorm a/e sacada gar próx
U S C .  9 8 1 1 9 - 4 6 7 7
Cr. 117.224.

889659

J a r i  3 s t e s  2 v a g a s
sacada gourmet 112m
99609-4694 Cr 273009

323972

Lavit 2drs(1st) sacada
gourmet a/e 2 gars novo
560mil. 98119-4677
Cr. 117.224.

889660

Marinha do Arvoredo,
1°a, $215mil 99712-0038

324071

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

Oportunidade imperdí-
vel  p/  invest idores.
Apartamento 81m², c/
3d/2st, 2 vagas, à partir
$ 5 2 5  m i l .
Base Imobiliaria Epp.
C r e c i  2 4 8 5 4 - J
F: (14) 98151-4038

323651

PÉROLA
Amplo apartamento,
centro,3 dorms(1suíte),
1 vaga. $ 300.000,00.
f:3104-5677/98125-3000

885065

PLA ESPANHA
5 andar,  sacada,  2
dorms,  ste,  1 vg ga,
armários,  amplo,  80m2,
1 qdra shooping,  f:
3206-3270 / 99116-0606

889414

Portinari- Jd. Panorama-
$550 mil 128m², 3 dormit,
1 suite, amplo living e
cozinha, 2vgs. Lazer total.
(14) 99186-1414

889646

Pq.S.Geraldo apto
$150mil.Ac. terreno até
$60 mil. Aceita financ
F:99143-6505

324030

Resid. Ícaro, 3 d sendo
1 suíte e terreno Cyre-
lla, esquina, 552,62m²,
só whats 99669-0808-
Creci 191549

323976

Roman Ville - 3 dorm,
sala, cozinha, - sacada
gourmet R$ 362 mil
Imóvel p/ Ivestimento.
Alugado - 99103-0944

324016

SPAZIO NOVITA
$180mil Prox SESC
ót.Local F: 99733 3996

889683

TER DEL VENET
andar alto, comp arms,
deposito, 2 vg gag f:
99116- 0606 /3206-  3270

889453

UNIVERSITÁRIA
duplex novo,  linda
vista,  andar alto,  2
stes,  comp arms,  2 vg
f:3206-3270/99116-0606

889409

$680mil troco apto
3dorms amplo região
C e n t r a l  p o r  c a s a
F:981124242 Residem

889682

Permuta- Apto em .Paulo,
Morumbi, 3 dormit, 2ste
2 vgs, local nobre - $560
mil reais - por casa
em  Condom.Bauru/Pirati-
innga até $900 mil reais.
(14) 99186-1414

889651

AX IMÓVEIS
Aeon- Lindo apto,
110m², 3 suites, comp
em arm e ar, cozinha
e q u i p a d a ,  v a r a n d a
gourmet envid, 2 vgs+
dep. Lazer comp. F: 14-
3313-9810/ 99144-6909.

889668

AX IMÓVEIS
C i t y  To w e r s  O n e ,
117m², andar alto, 3
suites, comp em arm e
ar, 2 vgs. F:14-3313-
9810/ 99144-6909.

888956

COBERTURA
Ed. Europa, Excelente
apto com 260m²,duplex,
3  vagas ,  Exclus ivo
Imobiliária H2/31045677

888277

E s t o r i l  3  s u i t e s
R .  A l f r e d o  R u i z ,
qd 18 F:99775-7329

324055

Gal. Comercial! Lojas
novas no centro. Várias
metragens. R. Agenor
Meira Q.5 esquina c/ a
E z e q u i e l  R a m o s !
F :  2 1 0 6 7 1 8 1
www.residem.com.br

889437

MURANO
Apto com 4 suítes,
380m² a/u, mobiliado.
Tratar:981253000

888732

R. Joaquim X 13 de
Maio, 5 salas + 4 wc +
recepção, 2vgs, rampa
de  ace s so ,  $3 .400 .
F: 99794-0151

323568

SANTORINI
3  s u í t e s ,  3  v a g a s ,
e x c e l e n t e  l a z e r ,
exclusivo H2 Imobiliária
f:3104-5677 CJ4940

822720

Ap. Praia Gde Aviação
frente p/ mar 2TV 1dor
wii. F.99167-9625

324007

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

321860

Vd 7 Kitinets e 1 Res.
no centro ,só $600 mil
ótima renda mensal
F:(14)99851-5959

324036

Invest. Seguro c/ Lu-
crode 2,00%, nas Re-
giões: Assis, Bauru,
Botucatu e Ourinhos,
MPUGA Negócios –
A Maior Consultoria
de Lotéricas do Interior
de SP! Fone/Whats:
(19) 999653-2020

324078

M a r m i t a r i a  ,
faturamento. $120 mil/
mes,baixo custo, bom
lucro 99772-1616

324022

Vendem-se 2 salões
comerciais, em frente
Upa Bela Vista,  ót .
localização. dir. prop
F: 14 99774-2035 whats

323564

SUPORTE-ADM
Retângulo


